
SEKCE 1. Identifikace látky/mísí a společnosti/podniku 

1.1. Identifikátor výrobku Kód: 12BAS2IT Název: Chanteclair Profuma Biancheria Muschio 

Bianco 

1.2. Relevantní identifikované použití látky nebo směsi a nepodporovaná použití 

Popis/Použití: Osvěžovač prádla 

Použití identifikované: 

• Průmyslové použití 

• Profesionální použití 

• Spotřebitelské použití 

Nepodporovaná použití: 

• Nepoužívat pro jiné účely, než jsou uvedené 

1.3. Informace o dodavateli bezpečnostního listu Název společnosti: REALCHIMICA S.R.L. 

Adresa: Via Monte Santo, 37, 20831 Seregno (MB), ITÁLIE 

Telefon: 036226851 

Fax: 0362222267 

E-mail odpovědné osoby: sds@gruppodesa.com 

1.4. Telefonní číslo pro nouzové situace V případě naléhavých informací kontaktujte CAV 

Milano Niguarda na čísle 0266101029 (24 hodin denně, 7 dní v týdnu) 

 

SEKCE 2. Identifikace nebezpečí 

2.1. Klasifikace látky nebo směsi Výrobek je klasifikován jako nebezpečný podle nařízení 

(EC) č. 1272/2008 (CLP). 

Výrobek vyžaduje bezpečnostní list v souladu s nařízením (EU) 2015/830. 

Klasifikace a upozornění na nebezpečí: 

• Kožní senzibilizace, kategorie 1 H317: Může způsobit alergickou kožní reakci. 
• Nebezpečný pro vodní prostředí, chronická toxicita, kategorie 2 H411: Toxický pro 

vodní organismy s dlouhodobými účinky. 

2.2. Prvky označení 

• Piktogramy: 

o Výstraha 

• Upozornění na nebezpečí: 

o H317: Může způsobit alergickou kožní reakci. 

o H411: Toxický pro vodní organismy s dlouhodobými účinky. 

o EUH208: Obsahuje: isoeugenol, 3-(4-terz-butilfenil)propanal, geraniol, 

dodekanal, d-limonen, eugenol a další látky. 



Doporučená opatření: 

• P101: V případě potřeby vyhledejte lékařskou pomoc, mějte k dispozici obal nebo 

etiketu produktu. 

• P102: Uchovávejte mimo dosah dětí. 

• P273: Nevypouštět do životního prostředí. 

• P280: Používejte ochranné rukavice. 

• P302+P352: V PŘÍPADĚ KONTAKTU S POKOŽKOU: důkladně omyjte vodou. 
• P391: Seberte vyteklý materiál. 

• P501: Zlikvidujte výrobek a obal v souladu s místními a národními předpisy. 

 

SEKCE 3. Složení/informace o složkách 

3.1. Látky Informace nejsou relevantní. 

3.2. Směsi Výrobek obsahuje: 

• galaxolide (CAS 1222-05-5) 

• reakční směs 1-(1,2,3,4,5,6,7,8-octahydro-2,3,8,8-tetrametyl-2-naftyl)ethan-1-on a 

další. 

• propionát-3a,4,5,6,7,7a-hexahydro-4,7-methano-1H-indénil 

 


